
 18 

Area Servizi alla Persona

DETERMINAZIONE N. 

CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA

COMUNE DI LOIANO

C O P I A

Data 03/03/2016

Assunta il giorno TRE del mese di MARZO dell'anno DUEMILASEDICI da NASSETTI MARIA 
ELISA Responsabile del AREA SERVIZI ALLA PERSONA

PUBBLICAZIONE VERBALE - BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI 
ECONOMICI COMUNALI DESTINATI AL SOSTEGNO DI ATTIVITA' DI PROMOZIONE 
CULTURALE E VALORIZZAZIONE TERRITORIALE

Oggetto:

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DI AREA

F.to Rag. Barbara Forlani

Il Messo

Certificato di pubblicazione
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune per rimanerVi 
quindici giorni consecutivi dal 04/03/2016 al 19/03/2016.

Addì, 04/03/2016



DETERMINAZIONE - Area Servizi alla Persona - NR. 18 RESPONSABILE: Nassetti Maria Elisa 
 

OGGETTO: 
PUBBLICAZIONE VERBALE - BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE 
DI CONTRIBUTI ECONOMICI COMUNALI DESTINATI AL SOSTEGNO DI 

ATTIVITA' DI PROMOZIONE CULTURALE E VALORIZZAZIONE 
TERRITORIALE 

 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

RICHIAMATO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi 
Comunali che ascrive all’Area Servizi alla Persona la gestione del servizio Anagrafe 
Canina;  
 
RICHIAMATI gli artt. 107 - 109 del TUEL, in forza dei quali le prerogative gestionali 
competono ai Responsabili dei Servizi (di Area), previa nomina sindacale; 
 
RICHIAMATO il provvedimento del Sindaco prot. 9555 del 18/12/2015 con il quale le è 
stata affidata la responsabilità dell'Area Servizi alla Persona; 
 
RICHIAMATA la Determinazione n. 82SP del 21.08.2013 ad oggetto “Aggiornamento 
nomina Responsabili Procedimento Area Servizi alla Persona”;  
 
RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n.100 del 23.12.2008 ad oggetto 
REGOLAMENTO COMUNALE PER LA CONCESSIONE DI PATROCINI E CONTRIBUTI 
ECONOMICI; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n.147 del 29.12.2015 ad oggetto 
CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI ANNO 2015 E APPROVAZIONE LINEE DI INDIRIZZO che 
ha stabilito Linee Guida e punteggi in relazione ai criteri al fine dell’individuazione 
delle ATTIVITA’ DI PROMOZIONE CULTURALE E VALORIZZAZIONE TERRITORIALE 
destinatarie di contributo comunale; 
 

RICHIAMATA la Determinazione n. 108 del 29.12.2015 ad oggetto BANDO PUBBLICO 
PER L'ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI COMUNALI DESTINATI AL 
SOSTEGNO DI ATTIVITA' DI PROMOZIONE CULTURALE E VALORIZZAZIONE 
TERRITORIALE; 
 

RICHIAMATE 
- la Determinazione n.10 del 10.2.2016 ad oggetto APPROVAZIONE COMMISSIONE - 
BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI COMUNALI 
DESTINATI AL SOSTEGNO DI ATTIVITA' DI PROMOZIONE CULTURALE E 
VALORIZZAZIONE TERRITORIALE;  
- la Determinazione n.11 del 12.2.2016 ad oggetto AGGIORNAMENTO COMMISSIONE 
DETERMINAZIONE N.10 DEL 10.12.2016 - BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE 
DI CONTRIBUTI ECONOMICI COMUNALI DESTINATI AL SOSTEGNO DI ATTIVITA' DI 
PROMOZIONE CULTURALE E VALORIZZAZIONE TERRITORIALE; 
 
DATO ATTO che la Commissione composta dalla Responsabile dell’Area Servizi alla 
Persona d.ssa Maria Elisa Nassetti, dalla Referente dell’Ufficio Servizi Sociali – d.ssa 
Maria Francesca Ferretti e dal Vice-Segretario Comunale d.ssa Cinzia Rossetti si è 
riunita presso il Palazzo Comunale alle ore 10.00 del 18.02.2016 al fine di provvedere 
alla valutazione delle richieste; 
 
VISTO l’allegato verbale relativo alla valutazione delle proposte progettuali ed alla 
relativa graduatoria inerente il procedimento di assegnazione di CONTRIBUTI 



DETERMINAZIONE - Area Servizi alla Persona - NR. 18 RESPONSABILE: Nassetti Maria Elisa 
 
ECONOMICI COMUNALI DESTINATI AL SOSTEGNO DI ATTIVITA' DI PROMOZIONE 
CULTURALE E VALORIZZAZIONE TERRITORIALE, costituente parte integrante e 
sostanziale del presente atto; 
 
DATO ATTO che si procederà in diretta successione all’approvazione del presente atto, 
alla comunicazione ai soggetti partecipanti dell’esito della valutazione ed al seguito di 
competenza in relazione al procedimento nei termini stabiliti dal Bando; 
 
 

DETERMINA 
 

Per le ragioni espresse in narrativa, interamente recepite, approvare l’allegato verbale 
relativo alla valutazione delle proposte progettuali ed alla graduatoria di assegnazione 
dei CONTRIBUTI ECONOMICI COMUNALI DESTINATI AL SOSTEGNO DI ATTIVITA' DI 
PROMOZIONE CULTURALE E VALORIZZAZIONE TERRITORIALE, dando atto che si 
procederà in diretta successione alla pubblicazione del presente atto, alla 
comunicazione ai soggetti partecipanti dell’esito della valutazione ed al 
seguito di competenza in relazione al procedimento nei termini stabiliti dal 
Bando. 
 



COMUNE DI LOIANO

DETERMINAZIONE

CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA

IL RESPONSABILE 
DI AREA 

INTERESSATO

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

Il visto di REGOLARITA' CONTABILE  attestante la copertura  finanziaria ai 
sensi dell'art. 151, 4° comma del D.Lgs. 267/2000.

Data

Data

F.to  Nassetti Maria Elisa
Il Responsabile Di Area03/03/2016

Determina nr. 03/03/2016Data Determina 

PUBBLICAZIONE VERBALE - BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI 
COMUNALI DESTINATI AL SOSTEGNO DI ATTIVITA' DI PROMOZIONE CULTURALE E 
VALORIZZAZIONE TERRITORIALE

OGGETTO

Area: UO3 - Area Servizi alla Persona

 18 










